
 

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

                                                                                                                                                                           

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 

 Viz. rozdělovník 

 

 

 

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
 13329/ZP/2014 - Po  18.09.2014 

 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. Martina Poláková / 183 

Oddělení EIA a IPPC mpolakova@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

Předání závěru zjišťovacího řízení k záměru „Revitalizace železniční trati Hradec 

Králové - Jaroměř - Trutnov“ podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 

životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 

prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „Revitalizace 

železniční trati Hradec Králové - Jaroměř - Trutnov“ byl podroben zjišťovacímu řízení. 

Na základě písemných vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených územních 

samosprávných celků a veřejnosti byl vydán závěr zjišťovacího řízení. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Obec Předměřice nad Labem, Obec Lochenice, 

Město Smiřice, Obec Holohlavy, Obec Černožice, Město Jaroměř, Obec Rychnovek, Obec 

Říkov, Město Česká Skalice, Obec Provodov-Šonov, Obec Studnice, Obec Vysokov, Město 

Červený Kostelec, Město Rtyně v Podkrkonoší, Obec Malé Svatoňovice, Obec Velké 

Svatoňovice, Obec Suchovršice, Město Trutnov a Královéhradecký kraj, žádáme podle § 16 

odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách a nejméně ještě 

jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk nebo rozhlas). Doba 

zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní samosprávné celky 

v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení této informace 

příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

Dotčené správní úřady, tj. Magistrát města Hradec Králové, Městský úřad Náchod 

a Městský úřad Nové Město nad Metují, žádáme neprodleně o zveřejnění závěru zjišťovacího 

řízení na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme o písemné 

vyrozumění krajského úřadu o dni vyvěšení této informace na úřední desce v nejkratším 

možném termínu. 

mailto:mpolakova@kr-kralovehradecky.cz


 

2 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (www.cenia.cz/eia), dále na internetových stránkách 

krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) ve složce Životní prostředí a zemědělství 

– Aktuální informace z životního prostředí a zemědělství – Posuzování vlivů na životní 

prostředí – EIA (na těchto internetových stránkách lze také získat elektronickou podobu této 

písemnosti pro zveřejnění na elektronické úřední desce) nebo na krajském úřadu, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, Ing. Poláková, tel. 495 817 183.  

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Revitalizace železniční trati Hradec Králové  - Jaroměř - Trutnov“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

Identifikační údaje:  

 

 

Název:  
Revitalizace železniční trati Hradec Králové  - Jaroměř – Trutnov 

 

Kapacita (rozsah) záměru: V rámci záměru dojde ve vybraných úsecích ke zvýšení traťové 

rychlosti vlaků (viz tabulky níže).  

Tabulka traťových rychlostí pro trať 030: Hradec Králové – Jaroměř 

Staničení 

od [km] 

Staničení 

do [km] 

Stávající 

rychlost 

[km/hod.] 

Rychlost pro 

I<=100mm 

[km/hod.] 

Rychlost pro 

I<=130mm 

[km/hod.] 

22,432 23,125 40   

23,125 26,889 100   

26,889 27,110 60 120 120 

27,110 32,690 90 120 130*** 

32,690 39,699 100   

 

Tabulka traťových rychlostí pro trať 032: Jaroměř – Trutnov hl. n. 

Staničení 

od [km]  

Staničení 

do [km] 

Stávající 

rychlost 

[km/hod.] 

Rychlost pro 

I<=100mm 

[km/hod.] 

Rychlost pro 

I<=100mm 

[km/hod.] 

-0,487  0,225  40    

0,225  1,300  70    

1,300  1,981  70  75  80  

1,981  5,115  100    

5,115  5,976  80  90  95  

5,976  11,522  100    



 

3 

11,522  11,818  80    

11,518  12,583  60    

12,583  13,200  80    

13,200  15,620  80  90  100  

15,620  17,896  80  85  90  

17,896  18,910  70    

18,910 20,224 80   

20,210 20,575 75 75 80*** 

20,575 21,695 80   

21,695 22,203 75 75 80*** 

22,203 24,500 80   

24,500 24,830 80 90 90 

24,830 25,192 75 80 85 

25,192 25,620 80 85 90 

25,620 27,860 80   

27,860 28,649 70   

28,649 29,131 70 75 80 

27,131 30,747 75 80 80 

30,747 31,988 80   

31,988 32,450 70 80*  

32,450 33,517 80   

33,517 35,879 70   

35,879 37,070 40 – 50 70**  

37,070 37,438 70   

37,438 37,081 65 75 80 

37,081 39,429 65 80 80 

39,429 39,735 65 70 75 

39,735 40,670 65 75 80 

40,670 42,276 80   

42,276 42,743 70 75 80 

42,743 45,094 80 100 100 

45,094 45,765 80   

45,765 47,300 75 75 80 

47,300 128,393 60   

128,393 125,482 70   

125,482 125,008 60   

125,008 124,161 40   

* lokální snížení rychlosti (ve směru na Trutnov) na přejezdu v km 32,449 – bude odstraněno zabezpečením 

přejezdu v rámci této stavby; úsek není ve stavbě revitalizace stavebně upravován  

** lokální snížení rychlosti na přejezdech – bude odstraněno v související stavbě (zabezpečení přejezdů v km 

36,229 a v km 36,815 zpracované firmou SGJW a STARMON)  

*** rekonstruované úseky v roce 2008, které již splňují podmínky pro daný rychlostní profil; úsek není ve stavbě 

revitalizace stavebně upravován  

 

 

Součástí záměru je umístění mobilních dočasných recyklačních linek v lokalitě Smiřice, 

Česká Skalice a Trutnov – Poříčí. Provoz linek je navržen max. na dobu 40 dnů. Recyklační 

linky jsou určené k přetřídění železničního svršku a spodku. Kapacita recyklačních linek je 

v k.ú. Smiřice 40 000 tun, k.ú. Česká Skalice 12 000 tun a k.ú. Poříčí u Trutnova 20 000 tun.  

 

 



 

4 

Charakter záměru: Předmětem záměru jsou stavební a technologické úpravy železniční trati 

Hradec Králové - Jaroměř - Trutnov. Jedná se o rekonstrukci železničního svršku a spodku, 

odstranění propadů rychlosti, instalaci nových zabezpečovacích zařízení, opravy mostů, 

lokálně rekonstrukci nádraží, atd. Po realizaci záměru dojde na vybraných úsecích ke zvýšení 

traťové rychlosti.  

 

 

Umístění: 

Kraj: Královéhradecký 

 

Obce (na trati): Hradec Králové, Předměřice nad Labem, Lochenice, Smiřice, Holohlavy, 

Černožice, Jaroměř, Rychnovek, Říkov, Česká Skalice, Provodov-Šonov, Studnice, Červený 

Kostelec, Rtyně v Podkrkonoší, Malé Svatoňovice, Velké Svatoňovice, Suchovršice, Trutnov. 

 

Obce (dotčené záměrem): Předměřice nad Labem, Lochenice, Smiřice, Jaroměř, Rychnovek, 

Česká Skalice, Provodov-Šonov, Studnice, Vysokov, Červený Kostelec, Rtyně v Podkrkonoší, 

Malé Svatoňovice, Velké Svatoňovice, Suchovršice, Trutnov. 

 

Katastrální území (dotčená záměrem): Předměřice nad Labem, Lochenice, Smiřice, Jaroměř, 

Rychnovek, Zvole, Česká Skalice, Kleny, Starkoč u Vysokova, Vysokov, Studnice 

u Náchoda, Řešetova Lhota, Olešnice u Červeného Kostelce, Stolín, Lhota za Červeným 

Kostelcem, Rtyně v Podkrkonoší, Malé Svatoňovice, Velké Svatoňovice, Suchovršice, 

Bohuslavice nad Úpou, Markoušovice, Poříčí u Trutnova. 

 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Předpokládané období realizace je od 1.3.2015 do 18.11.2015. 

 

 

Oznamovatel:  
Oznamovatelem záměru je společnost Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Dlážděná 1000/7, 110 00 Praha 1 

 

 

Závěr: 

Záměr „Revitalizace železniční trati Hradec Králové  - Jaroměř - Trutnov“ naplňuje dikci 

bodu 6.2 a 9.2, kategorie II, přílohy č. 1 zákona, proto bylo ve smyslu ust. § 7 zákona 

provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. 

  

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Revitalizace 

železniční trati Hradec Králové  - Jaroměř - Trutnov“ nebude posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
Oznámení záměru bylo krajskému úřadu předloženo dne 19.08.2014. Informace o oznámení 

záměru byla na úřední desce Královéhradeckého kraje zveřejněna dne 25.08.2014. 

 

 

V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených územních samosprávných celků 

a ze strany veřejnosti vzneseny zásadní námitky proti předloženému oznámení a realizaci 



 

5 

vlastního záměru. Ze strany dotčených správních úřadů byly vzneseny připomínky 

k oznámení záměru od České inspekce životního prostředí, oblastního inspektorátu Hradec 

Králové, které jsou uvedeny níže v textu. 

 

   

Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 12.09.2014, č.j.: 13329/ZP/2014 – Po, ev.č.: 16017/2014/KHK, 

- Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, č.j.: 13669/KH/2014, ze dne 03.09.2014,  

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   

  ze dne 01.09.2014, č.j.: S-KHSHK 22746/2014/2/HOK.HK/Hr, 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 03.09.2014,  

  č.j.: ČIŽP/45/IPP/1402017.001/14/KDR, 

- Drážní úřad, oblast Praha, ze dne 02.09.2014, č.j.: MP-OKO0215/14-2/Bj, 

- Obec Provodov-Šonov, ze dne 01.09.2014,  

- Město Rtyně v Podkrkonoší, ze dne 04.09.2014, č.j.: 2014/1846/MÚ/Sem, 

- Městský úřad v Červeném Kostelci, ze dne 29.08.2014, č.j.: VYST/06264/2014/Kř, 

- Městský úřad Náchod, ze dne 10.09.2014, č.j.: 10487/2014/ŽP/Čs/1, 

- Magistrát města Hradec Králové, ze dne 09.09.2014, č.j.: SZ MMHK/155380/2014/ŽP/Čer.      

 

     

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ve svém 

vyjádření ze dne 01.09.2014, č.j.: S-KHSHK 22746/2014/2/HOK.HK/Hr, souhlasí 

se záměrem za předpokladu, že před uvedením stavby do trvalého provozu bude ověřeno 

splnění hygienických limitů hluku z provozu na rekonstruované trati v chráněném venkovním 

prostoru staveb rodinných domů Na Obci č.p. 140, Předměřice nad Labem (výpočtový bod 

Hlukové studie č. 2) a Zvole č.p. 75 (výpočtový bod Hlukové studie č. 10) v denní i v noční 

době kontrolním měřením hluku akreditovanou nebo autorizovanou laboratoří. 

Krajský úřad k vyjádření KHS uvádí následující:  

KHS nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavek na provedení 

kontrolního měření hluku není směřován do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, 

ale do navazujících správních řízení. 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 

vyjádření ze dne 31.07.2014, č.j.: 11252/ZP/2014 – Po, ev.č.: 76414/2014/KHK, nemá 

k záměru z hlediska orgánu ochrany ovzduší, ochrany lesa a ochrany vod žádné připomínky. 

Z hlediska veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství krajský úřad upozornil, 

že v následujících stupních projektové dokumentace je nutné zohlednit množství, kategorie 

a počet druhů odpadů, které budou vznikat při provozu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  zejména pak 

jejich shromažďování dle jednotlivých druhů, kategorií a skutečných vlastností.  

Z hlediska orgánu ochrany přírody a krajiny krajský úřad upozornil, že vzhledem k možnému 

zásahu do ochranného pásma přírodní památky Trotina (krajně i do vlastního zvláště 

chráněného území což bude potvrzeno nebo vyvráceno až následným přesným zaměřením 

trati), je v daném případě nezbytné v další fázi přípravy záměru postupovat v součinnosti 

s orgánem ochrany přírody místně a věcně příslušným k případnému vydání souhlasu 

k činnostem a zásahům ve zvláště chráněných územích tj. krajským úřadem, odborem 

životního prostředí a zemědělství. Jednoznačnou prioritou orgánu ochrany přírody je 

vyloučení jakéhokoliv škodlivého zásahu do území přírodní památky Trotina a přírodní 



 

6 

rezervace Dubno a minimalizace zásahů do ochranného pásma obou zvláště chráněných 

území.  

Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu krajský úřad upozorňuje, že v následném 

řízení je nutné na celkovou plochu záboru zemědělské půdy požádat příslušný orgán ochrany 

zemědělského půdního fondu o udělení souhlasu s odnětím půdy ze zemědělského půdního 

fondu dle § 9 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Z hlediska ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa krajský úřad upozorňuje, že dle 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění 

(lesní zákon) je v navazujících řízeních nutný souhlas příslušného orgánu státní správy lesů. 

  

 

Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, ve svém vyjádření ze dne 03.09.2014, 

č.j.: 13669/KH/2014, nemá k oznámení záměru připomínky. Královéhradecký kraj 

nepožaduje, aby byl záměr dále posuzován podle zákona. 

 

 

Drážní úřad, oblast Praha, ve svém vyjádření ze dne 02.09.2014, č.j.: MP-KO0215/14-2/Bj, 

nemá k oznámení záměru připomínky a nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle 

zákona. 

 

 

Obec Provodov-Šonov, ve svém vyjádření ze dne 01.09.2014, nemá k oznámení záměru 

připomínky a nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. 

 

 

Město Rtyně v Podkrkonoší, ve svém vyjádření ze dne 04.09.2014, č.j.: 2014/1846/MÚ/Sem, 

nemá k oznámení záměru připomínky a nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle 

zákona. 

 

 

Městský úřad v Červeném Kostelci, ve svém vyjádření ze dne 29.08.2014, 

č.j.: VYST/06264/2014/Kř, nemá k oznámení záměru připomínky a nepožaduje, aby záměr 

byl dále posuzován podle zákona. 

 

 

Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, ze dne 10.09.2014, 

č.j.: 10487/2014/ŽP/Čs/1, nemá k oznámení záměru připomínky a nepožaduje, aby záměr byl 

dále posuzován podle zákona. 

 

 

Magistrát města Hradec Králové, ze dne 09.09.2014, č.j.: SZ MMHK/155380/2014/ŽP/Čer, 

nemá k oznámení záměru zásadní 3připomínky a nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován 

podle zákona. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

ovzduší, ochrany vod a ochrany přírody ve svém stanovisku, ze dne 03.09.2014, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1402017.001/14/KDR, nemá námitky proti předloženému oznámení záměru 

a nepožaduje záměr posuzovat podle zákona. 

 

 



 

7 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení 

odpadového hospodářství (dále jen „ČIŽP – odpady“) ve svém stanovisku, ze dne 03.09.2014,  

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1402017.001/14/KDR, upozorňuje na nezbytnost nakládat s odpady podle 

platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství a dále komentuje hodnocení zpracovatele 

oznámení záměru týkající se vlivu záměru na produkci odpadů.    

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – odpady uvádí následující:  

Nakládání s odpady vznikajícími ve fázi výstavby a provozu záměru se řídí platnou 

legislativou na úseku odpadového hospodářství a musí být respektována bez ohledu na proces 

posuzování vlivů na životní prostředí. ČIŽP – odpady nepožaduje, aby záměr byl dále 

posuzován podle zákona. Požadavky a připomínky nejsou směřovány do procesu posuzování 

vlivů na životní prostředí, ale do navazujících správních řízení. K těmto bude přihlédnuto 

v navazujících správních řízeních podle zvláštních právních předpisů.  

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

lesa (dále jen „ČIŽP - ochrana lesa“), ve svém vyjádření ze dne 03.09.2014, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1402017.001/14/KDR, konstatuje, že je nezbytné, aby v průběhu výstavby 

nedošlo k jakémukoliv zasažení lesních porostů mimo plochy, na kterých budou funkce lesa 

omezeny. Dále ČIŽP – ochrana lesa uvádí, že vzhledem k zásahu záměru do ochranného 

pásma lesa, je dle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro realizaci záměru nutný 

souhlas příslušných orgánů státní správy lesů, které mohou svůj souhlas vázat na splnění 

stanovených podmínek. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana lesa uvádí následující: 

Zpracovatelka oznámení záměru v kapitole D. 4. Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 

popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů mimo jiné navrhuje následující opatření:  

- V průběhu výstavby je nezbytné zamezit jakémukoliv zasažení lesních porostů, mimo plochy, 

na kterých budou funkce lesa omezeny (dočasný zábor pozemků určených k plnění funkce 

lesa). Musí být zajištěna ochrana okolních lesních porostů před poškozením v průběhu 

rekonstrukce železniční trati. Zejména výkopové práce a další práce narušující stávající terén 

v úsecích železniční trati procházejících lesním porostem, nebo v jeho těsném sousedství, musí 

být provedený s ohledem na zachování stability lesního porostu. Rizikové je zejména 

odstranění, nebo poškození kosterních kořenů s průměrem přesahujícím 2 cm.   

ČIŽP – ochrana lesa nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky 

nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, ale do navazujících 

správních řízení. K těmto bude přihlédnuto v navazujících správních řízeních podle zvláštních 

právních předpisů.  

 

 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 

a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl krajský úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 

především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 

stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených správních 

úřadů a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru.  

 



 

8 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví 

kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé 

straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, 

tj. kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších 

směrnic, implementované do přílohy č. 2 k zákonu. 

 

Opatření pro eliminaci možných negativních vlivů na životní prostředí, jež byla navržena 

v oznámení, budou zapracována do dokumentací pro navazující správní řízení. 

 

K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude přihlédnuto 

v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 

ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „Revitalizace železniční trati Hradec Králové  - Jaroměř - Trutnov“, zveřejní podle 

ust. § 10 odst. 4 a 5 zákona žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu.       

 

 

 

     

     

 

 

 

 

      

z p. Ing. Martina Poláková 

       odborná referentka na úseku posuzování  

vlivů na životní prostředí 

 

 

 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pouze pro oznamovatele) 

 

Rozdělovník: 13329/ZP/2014 - Po   

 

Dotčené územní samosprávné celky:  

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

    Králové - zde   

2) Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  

3) Obec Lochenice, Lochenice 83, 503 02  

4) Město Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice  

5) Obec Holohlavy, Holohlavy 35, 503 03  

6) Obec Černožice, Generála Svobody 268, 503 04 Černožice  

7) Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř  

8) Obec Rychnovek, 552 25 Rychnovek  

9) Obec Říkov, Říkov 33, 552 03 Česká Skalice  

10) Město Česká Skalice, Třída T.G.Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice  

11) Obec Provodov-Šonov, Provodov-Šonov 134, 549 08  



 

9 

12) Obec Studnice, Studnice 1, 549 48  

13) Obec Vysokov, Vysokov 108, 547 01 Náchod  

14) Město Červený Kostelec, náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec  

15) Město Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší  

16) Obec Malé Svatoňovice, Nádražní 105, Malé Svatoňovice  

17) Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, 542 35  

18) Obec Suchovršice, Suchovršice 122, 542 32 Úpice  

19) Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov  

 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

    Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové  

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229,500 02 Hradec Králové  

3) Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06, Praha 2 – Vinohrady  

4) Obecní úřad Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  

5) Obecní úřad Lochenice, Lochenice 83, 503 02  

6) Městský úřad Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice  

7) Obecní úřad Holohlavy, Holohlavy 35, 503 03  

8) Obecní úřad Černožice, Generála Svobody 268, 503 04 Černožice  

9) Obecní úřad Rychnovek, 552 25 Rychnovek  

10) Obecní úřad Říkov, Říkov 33, 552 03 Česká Skalice  

11) Městský úřad Česká Skalice, Třída T.G.Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice  

12) Obecní úřad Provodov-Šonov, Provodov-Šonov 134, 549 08  

13) Obecní úřad Studnice, Studnice 1, 549 48  

14) Městský úřad Červený Kostelec, náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec  

15) Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší  

16) Obecní úřad Malé Svatoňovice, Nádražní 105, Malé Svatoňovice  

17) Obecní úřad Velké Svatoňovice, 68, 542 35  

18) Obecní úřad Suchovršice, Suchovršice 122, 542 32 Úpice  

19) Obecní úřad Vysokov, Vysokov 108, 547 01 Náchod  

20) Městský úřad Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř  

21) Městský úřad Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov  

22) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 308, 502 00 Hradec Králové  

23) Městský úřad Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  

24) Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí republiky 6, 546 01 Nové Město nad 

      Metují  

 

Oznamovatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, v zastoupení společnosti NDCon s.r.o., 

Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1    

 

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové   

3) Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1000/7, 110 00 Praha 1 

 


